
\ ffitiPffiX*cÉ i ..,,,,,, .,".,,,, ","s námi na tc máte

pŘíxnzní sulouvA {. lfzo,rr/j,",

uzavřená podle § 2430 a následujících občanského zákoníku č. 8912012 Sb. v
platném a účinném znění

í. SmIuvní strany

Název zadavatele: Středisko volného času, Ostrava -Zábřeh, příspěvková organizace
sídlem: GurtJevova 182318,730 00 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: Bc. Davidem Střelákem- ředitelem
kontaktníspojení: Bc. David Střelák, ředitel, tel. 596 746 062, e-mail:

david. strelak@svcza breh. cz
lČ: 75080516
DlČ: CZ75080516
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. David Střelák, ředitel,

(dále jen ,,příkazce")

a

Obchodníspolečnost: BON FINANCEs.r,o.
sídlem: 28, října 68/165, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

zastoupená: lng. Radkem Staným, ředitelem

kontaktníspojení: lng. Radek Starý, ředitel, tel. 606 795 575, e-mail: stary@bonfinance,cz
lČ: 29454760
DlČ: CZ29454760
bankovníspojení: Fio banka, a.s,
č, účtu: 210032141712010
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
54550.
Osobou oprávněnou jednat ve všech věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy za
příkazníka je lng. Radek Staryi, ředitel.

(dále jen ,,příkazník" a společně dále jen ,,smluvní strany"),

l.
Předmět a účelsmlouvy

1.1 Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanoveních,
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zák.
č.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu.

1.2 Předmětem této smlouvy je dvoustranný obchodní vztah mezi příkazcem a příkazníkem, jehož
obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran související se zajištěním sjednaných služeb.

1.3 Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy v souladu s vŮlí smluvních stran a
příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá smluvní strana nadále jednala
ve všech záležitostech souvisejících s předmětem smlouvy při nejvyšší míře právníjistotou,

1.4 Příkazník se zavazuje provést pro příkazce administraci zpracovánížádosti o dotaci arealizaci
zadávacího řízení u předmětného dotačního projektu, v souladu se všemi právními předpisy,
příslušnými dotačními dokumenty a také případně s pokyny příkazce. Příkazce se za to
zavaz$e zaplatit příkazníkovi níže sjednanou odměnu.



ffiffiM
§§M&Nffiffi

:)i]i :li:,] : lj1),l -].,]i]ť|"]]

iJ|{) l{],,]. 1),,,ij i] ;1,{:i.

']Ja]icj,]a, j",l;i,,]::i,., .,.s ťlámi na tCI rnáťe

1.5 příkazník prohlašuje, že je v oboru administrování dotací a veřejných zakázek podnikatelem a
odborníkem a je tedy schopen provést příkaz dle této smlouvy s náležitou péčí a odborností.

ll.
Předmět plnění

V souvislosti s projektovým záměrem s názvem:

,,lntegrace handicapovaných a učebna pro řemeslné a technické obory"

(dále jen ,,dotaění projekt") se příkazník zavazuje,.

zpracovat pro příkazce na jeho dotační projekt kompletní žádost o dotaci z IROP -
lnfrastruktura pro záimové, neformální a celoživotní vzděláváni - 57. výzva (dále jen

,,dotační program"), včetně souvisejících příloh (dle povahy dotační žádosti) a vČetně
kompletace-žádosti, a to podle zveřejněných podmínek dotačního programu, kterými
jsou:

výzva č. 57 |ROP a její přílohy, v účinném znění

2. 1 .2 zaj i stit *, o,, Tfi ::::1,'§: :,ř"ffiffiT;"jJJ,.. oce n ě n í,

2.1,3 zajistit pro příkazce výkon služby projektového managementu v realizačnífázi projektu.

2.2 příkazce se zavazuje za předmět plnění - zpracování žádosti o dotaci včetně vŠech
příloh včetně koordinace postupu přípravy žádosti a realizaci zadávacích řízení, zaplatit
příkazníkovi sjednanou odměnu.

lll.
Podmínky zpracov áni žádosti o dotaci

předmětem smluvního vztahu je výsledek tvůrčí činnosti příkazníka při zpracování kompletní
žádosti o dotaci, tj. výstupu, jehož forma a náležitostijsou stanoveny v podmínkách dotaČního
programu.

příkazník je povinen provést zpracování kompletní žádosti o dotaci na svŮj náklad a na své
nebezpečí nejpozději 1 den před termínem uzávěrky vyhlášené dotačním programem pro

předkládání žádostí o dotaci z daného dotačního programu, a v téže lhŮtě je povinen předat
žádost příkazci. Příkazce je povinen řádně zpracovanou dotační žádost převzít. Dotační Žádost
bude předána v podobě ,1 x kompletní Žádosti o dotaci včetně všech příloh v elektronické
podobě.

příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi v rámci souěinnosti při zpracování dotaění žádosti
následující informace a podklady, pakliže nejde o výstupy, které zajistísám příkazník:

. Stavební projektovou dokumentaci včetně příslušných povolení,

. lnformace a podklady prokazující způsob profinancování investiční akce,

o Aktuální položkový rozpočet díla, výstup ze standardizovaného
rozpočtového pro9ramu,

o Návrhy na vybaveníjednotlivých učeben a bezbariérová opatřenÍ,

. Další informace a podklady potřebné pro řádné zpracování díla, jejichŽ

specifikace vyplyne během postupu prací a konzultací s poskytovatelem
dotace.

příkazník si vyhrazuje právo od smlouvy bez sankcí odstoupit v případě, Že mu Příkazce -
žadatel neposkytne nejpozději patnáctý den před ukončením termínu pro podání Žádosti o

dotaci, v daném dotačňim programu, veškeré nezbytné podklady a informace pro zpracování
dotačnížádosti.

2.1
2,2

2.2.1

3.1

3.2

3,3

3.4



3,5

t t-jN
FlN,&NCg i ".,.-':'..-.-". "..s námi na ta máte

příkazce uděluje příkazníkovi v souladu s ustanovením § 441 a násl., občanského zákoníku
plnou moc k provádění všech činností ohledně dotací zejména vjednání se zástupci
poskytovatele dotace a zástupci zřizovaíele - Statutárního města Ostrava a krealizaci výkonu
služby projektového managementu.

lV.
Podmínky výkonu projektového managementu

Příkazník se zavazuje vyvíjet ve prospěch příkazce odbornou činnost v souvislosti s dotaČním
projektem, ktený je předmětem této smlouvy dle čl, ll.

příkazník zajistí všechny činnosti potřebné ke splnění služby projektového managementu,
zejména pak následující čínnosti:

. dotační poradenství k zajištění souladu podmínek poskytovatele dotace
s vlastním průběhem realizace projektu,

. odborné poradenstvík plněnípřípadné povinné publicity projektu,

. administrace projektu - (zpracování a administrace řízení změn v projektu,
průběžná komunikace s poskytovatelem dotace a příkazcem (příjemcem
dotace) účast projektového manažera na kontrolních dnech díla -
předpoklad max. 1 x měsíčně, případně dle potřeby),

o administrace finančního řízení projektu - (sledování rozpoětu projektu a
zpracování případných žádostí o přesuny uvnitř rozpočtu, zpracování
průběžných monitorovacích zpráv se žádostí i bez žádosti o platbu po celou
dobu trvání projektu, zpracování závěrečné monitorovaci zprávy se žádostí o
platbu, účast přizávěrečné kontrole poskytovatele dotace na místě apod.),

. zajištění průběžné komunikace s poskytovatelem dotace,
o zajištění osobních, telefonických, e-mailových konzultací, písemných výstupŮ

před kládaných poskytovatel i dotace a příkazci (příjemci dotace),
o shromažd'ování a selekce informací potřebných pro naplnění předmětu a

účelu smlouvy,
o studium azpracování informačních podkladů vč. doporučujících stanovisek,
. zpracování výstupu činnosti vykonávané dle této smlouvy.

Konkrétní podmínky poskytnutí dotace vycházqí z příslušné smlouvy uzavřené mezi příjemcem
a poskytovatelem dotace, z pokynů poskytovatele dotace, metodických pokynŮ vydaných
poskytovatelem dotace, z vlastní žádosti o dotaci včetně jejích příloh nebo písemně
stanovených příkazcem. Za písemné stanovení termínu se pro tento účel považuje i emailová
korespondence.

Místem plněníje sídlo příkazce,

příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi v rámci součinnosti včas věci a informace, jež jsou
nutné k výkonu služby projektového managementu, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má
obstarat příkazník, zejména je příkazce povinen poskytnout příkazníkovi dokumentaci k žádosti
o dotaci, kopii Smlouvy o poskytnutí dotace, kopii Smlouvy o dílo s generálním dodavatelem
či případně dalšími dodavateli díla, veškerá rozhodnutí a sdělení poskytovatele dotace, která
nastala před zahájením výkonu dané služby. Případně i další podklady, v těchto dokumentech
neuvedené, které však výslovně vyžaduje poskytovatel dotace, pokud však z jejich povahy
nevyplývá, že jemá obstarat příkazník nazákladě této smlouvy.

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

V.
Odměna příkazníka

5.1 Za řádně a včas příkazníkem splněné závazky dle této smlouvy je příkazce povinen zaplatit
příkazníkovi smluvní odměnu, která óiní:

Služba Cena (Kč bez DPH)

]:ii] i] \ l,,::|]l .]i]i (



,,.s n;imi na ťo rnáťe

Zoracovánížádosti o dotaciv MS 2014+ dle platné metodiky pro

aanou výzvu z |ROP _ J_t^x_í ̂ .nán\
mŮň; Ó'" .]j""io-a. i zao",ti 

" 
o"t""l

Vl,
Práva a povinnostismluvních stran

Příkazníkjepovinenpostup-ovatpřizařizovánÍzáIeŽitostipodleČ1.1ltétosmlouvysodbornou

l?ffi;::1ff;É[iÍIT§.,r.entaci k předmětu plněnísmlouvY Po dobu 1.1 let ode dne

uzavření smlouvy a poskytnout všem .r;řřiffi ňiáriJJěii.,' t<onírótu nezbYtné PodkladY

odměnapříkazníkajesplatnán?,'1!|?děfaktury(daňovéhodokladu)doručenépříkazci,
vystavené příkazníkeir s áatem splatnosti ri a.ď óá" dne vys_tavení, Duzp je dnem vystavení

fakfttnr přikazceie povinen hradit vest<eiě ;i;lby ),{pio,pe"n 
zhotovitele na základě této

iTřiil #.i.oi, b'*[Ňního převodu na účet zhotovitele

odměna dle čl. v. zahrnuje veškeré r.l:lk]ady příkazníka vzniklé při realizaci příkazu dle této

smlouvy. Příkazník ň"rá'naróx na urrrai; iáány"h jiných odměn, nákladů, plateb vyjma

smluvní odměny ,,'pááňrn"*-stanovenlicn touto šmlouvu a výjma případné úpravy celkové

ilffii;;ý. Ónr"o5, n" změnu zákonné sazby DPH,

Příkazce neposkytne příkazn íkovi žádné zálohy,

odměnadletétosmtouuynáleŽípříkazníkovipouze.přiřádnémsplněníjehozávazkůdletéto
smlouvy. Dojde_li o JřJiJr..!*u-u*one"ni,ie[oi,nróuuy 

jedno z,jakého důvodu, aniž by byl

naplněn účel této .ňitouuy, je příkazce "'iňi; óiiploé poviňen uhradit příkazníkovi účelně

prókazatelně uvn"roz"ié,;,áŘi"áy za einnoŠii priŘaznit<em realŽované do dobY PředÓasného

ukonóení smlouvy.

5.2

5.3

5.4

5.5

6.1

n'W ných a nepovinnýctt piil9|
i!á;"fi,il;iiŘóň a-l" priruexy pro žadatele v platném znenl

a v soulaau s metodickými pokyny

Ftřň;;ávio an i lZátiii b o úaói na ootaen i organ )

' 

tidle metodiky |ROP pro danou

ři'JJ., platby po o

ti dle metodiky |ROP pro danou

řJ'J.".' p l atb y p o o d evzdá | l 
žá,d 

"l,.i1?lT,_:i 1",'i:l i i :ff ,: í"3i

o §my,v 
přípravné,fázi

i;tlil; "dávzdani 
i'ňt 

" 
o"'""' h" o"'

rro tÝ.lt1 v realizační fázi

ňT"Úil; rkone"ni ,"áli,áčníffi," p

agementu v době realizace

projektu, řize n i p ro1 eřř ;;, ;p ;ř,"áni mo n ito rovacích zpr áv

v realizační azi 
^raiěieenc 

ipiiruezné) žádosti o platbu dotace

ai ao zavereěného vyúčtování 
^ __^;^t_Tr l ^rnnlanó| 

,

(platba po závěrečne,i 
"vUeiÓ"ání 

dotačního projektu - proplaceni

CELKEM bez DPH

DPH21%

CELKEM věetně DPH

6.2



Ei řin.ŤNc* ,,"s námina ťc máte

a informace týkající se dodavatelských činností souvisejících s projekty příkazce a veŠkeré

ostatní dokumenty, které získal v souvislosti s plněním předmětu této smlouvY,

6.3 Vyžaduje-li zařízení záležitosti uskutečnění právních jednání jménem příkazce nad rámec

plirlicn mocí udělených přímo v této smlouvě, je příkazce povinen vystavit vČas Příkazníkovi
písemně potřebnou plnou moc.
příkazník je povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, kte_ré zjistil Při z?řizouání záleŽitosti a

jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. Od pokynů příkazce se mŮŽe příkazník odchýlit,
jen je-li to naléhavě nezbytné v zi4mu příkazce a příkazník nemŮže vČas obdrŽet jeho souhlas.

Ani'v těchto případech je však [rixaznit nesmí od pokynŮ odchýlit, jestliŽe je to zakázáno

smlouvou nebo příkazcem.

V případě nesplnění jakékoli povinnosti dle této smlouvy je příkazník povinen příkazci nahradit

újmu, která mu vznikla.

Příkazník odpovídá za újmu na věcech převzatých od příkazce k zařízení záleŽitosti a na

věcech převzatých přijejím zařizování od třetích osob,

6.4

6.5

6.6

B.1

Vll.
salvatorní klausule

7.1 Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné, neúČinné nebo nerealizovatelné

nebo se heplatným, neúčinným nebo nerealizovatelným stane, nebude tím dotČena Platnost,
účinnost nebo róalizovatelnost smlouvy obecně, Smluvní stranY nahradí nePlatné, neúČinné

nebo nerealizovatelné ustanovení platným, účinným nebo realizovatelným ustanovením, které

bude pokud možno nejlépe nahrazovat neplatností, neúčinností nebo nerealizovatelnOStí

dotčené ustanovení, 
'piieemz smluvní strany budou přihlížet k jeho PŮvodnímu

hospodářskému účelu a smyslu a účelu uvedenému v čl. ll této smlouvy.

Vlll.
obecná ustanovení

piíkazce souhlasí s tím, aby příkazník dle své úvahy použil údaje týkající se této s_mlouvY, a to

zejména obchodní firmu, resp. název zákazníka a specifikaci předmětu plnění (výŠe nákladŮ a

dolace apod.), v souvislosti se svou prezentací v rámci své podnikatelské činnosti, a dále

souhlasí 
's 

tím, aby příkazník tyto údaje zařadil do svých veřejně přístupních obchodních

referencí.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

Veškeré dodatky, přílohy a také vedlejší ujednání musí být učiněny v písemné formě,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždý má platnost originálu akaŽdá
ze smluvních stran obdrži po jednom jejím vyhotovení.

tx.
Plná moc

9.1 Vsouvislosti sesmluvním plněním dle této smlouvy zmocňuje příkazce Příkazníka kjednání

s těmito subjekty:

a) pracovníky cRR, lRop, zástupci zřizovatele - Statutárním městem Ostrava,

bi bstatními bsobami podílejícími se na přípravě podkladů pro dotaóní žádosti (naPř.

projektantem, rozpočtářem, apod.).

g.2 Rozsah zmocnění je přímo a výhradně nauázán na dotační projekt, ktený je Předmětem této

smlouvy.

Příkazník tuto plnou moc přijímá.

8.2

8.3

8.4



BoN
Fl§ANť§

§otečni mai"]č§§rn§nt
Pr*jektovó iizeni
Veřejné z*ká;rkv ...s námi na to máte

x.
Datum a podpisy smluvních stran

V Ostravě, dne 21.02.2017

Za příkazce

Bc. David Střelák
ředitel Súřeďiska volného času, Ostrava - Zábřeh,

příspěvkové organ izace

sTŘED§Ko votNÉHo čA§U
Guríjevova 8, Ostrava-Zíbřeh

příspěvkovóorgrnizace @
Ič: 750 80 516 tel_: 596 746062

V Ostravě, dne 21.02.2017

lng. Radé
ředitel BON Fl,

BoN
F|NAN§E s.r.o.
28, říJna 68/163, žO§ OO O§tlóv3
T€l,| +420 806 79s 575
w\ťw.bonfinrňce,cž
lc| 29454760, trlť; cz?g$47é§


